
2100×1600mm

レスキューシートG/S滅菌アルミックシート滅菌アルミックシート

2200×1600mm2250×1250mm

小児蘇生用テープ MED-P STRIP

小児蘇生用テープ MED-P STRIP　6本/箱
￥24,000（税別）OE-7-1920-1

小児蘇生用テープ MED-P STRIP
￥5,000（税別）OE-7-1920

●「MED-P STRIP」は、小児救急傷病者に対して身長の実測値
　から使用器具のサイズや薬物投与量などを推定する蘇生術用
　テープです。

小児蘇生用テープ/アルミックシート★★★

◎気管チューブサイズは？
◎薬剤投与量は？
◎体重は？
◎除細動の設定は？

レスキューシートG/S ￥1,700
品番品名 価格（税別）
OE-7-1932滅菌アルミックシート ￥1,200

品番品名 価格（税別）
OE-7-1934滅菌アルミックシート ￥1,000

品番品名 価格（税別）
OE-7-1934-A

滅 菌 済 滅 菌 済
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寸法
重量
缶内有効寸法
収容力
貯水槽容量
乾燥方式
安全弁吹出圧力
安全装置
付属品

430（W）×330( H）×508( D）mm(ゴム足含まず)
約28kg
φ235×340mm（有効寸法）
18㎝丸カスト2個又は角カスト1個
4.7ℓ
ヒーター加熱＋エアブロー(ドア閉め乾燥)
0.26MPa
安全弁・温度ヒューズ・空焚き防止温度ヒューズ・漏電ブレーカー
スノコ

●当社従来品より収納容量が大きくなりました。
　外寸は10％小型化を実現しました。
●滅菌、乾燥終了直後に滅菌がスタートします。
　冷却時間が不要になりました。
●乾燥において新システムを導入し、
　当社従来品に比べ乾燥性能が向上しました。
●当社従来品に比べ、運転音を大幅に低減しました。

■仕様

寸法：450（W）×500（D）×778（H）ｍｍ

寸法：313（W）×183（D）×162（H）ｍｍ

寸法：305（W）×165（D）×150（H）ｍｍ

寸法：323（W）×203（D）×152（H）ｍｍ

寸法：320（W）×180（D）×80（H）ｍｍ寸法：18φ　198（W）×150（H）ｍｍ

全自動高圧蒸気滅菌器
パールクレーブ

蒸気滅菌器★★★

OE-8-2411-K

専用架台

￥38,770（税別） OE-8-2411-M

専用丸カスト

￥4,440（税別） OE-8-2411-S

専用角カスト

￥16,310（税別） OE-8-2411-U

専用平カスト

￥23,700（税別）

OE-8-2411-R

専用バスケット

￥13,240（税別）

■オプション・消耗品

OE-8-2411-P

専用半月カゴ

￥16,930（税別）

OE-8-2422全自動高圧蒸気滅菌器 パールクレーブ TC-240GS

型番品番 価格（税別）品名

￥580,000

全自動高圧蒸気滅菌器
ユヤマクレーブ

OE-8-2-2421-1

BOX架台

￥88,000（税別） OE-8-2421-2

パイプ架台

￥52,800（税別） OE-8-2421-5

丸カスト

￥4,000（税別） OE-8-2421-6

角カスト（小）

￥16,000（税別）

OE-8-2421-4

滅菌ボトルラック

￥64,000（税別）OE-8-2421-3

バスケット

￥32,000（税別） OE-8-2421-8

結水漏斗

￥200（税別）OE-8-2421-7

ジャーナルプリンター

￥34,800（税別）

■オプション・消耗品

寸法
重量
チャンバー寸法
滅菌温度

消費電力
電源

426(W)×366（Ｈ）×469（Ｄ）mm
32㎏（乾燥質量）
φ232×360（Ｄ）mm（入り口直径233mm）
135℃、1215℃、115℃
（115℃～136℃まで１℃単位で任意設定可能）
1.2kVA±0.1kVA
100V±10V、50/60Hz

●従来機に比べ、静音性に優れ、運転音が業務の妨げに
　なりません。
●連続運転に対応し、従来よりも短時間で滅菌作業を
　完了できます。
●金属・布類・ゴム・液体など一目でわかるキー入力方式
●完了時間を指定して予約滅菌、さらに曜日指定で
　複数日時での予約も可能です。
●コンパクトながら500cc3本の滅菌瓶が処理できます。

■仕様

OE-8-2421全自動高圧蒸気滅菌器 ユヤマクレーブ YS-A-C108

型番品番 価格（税別）品名

￥630,000

モード 滅菌温度

135°C

121°C

115°C

121°C

滅菌時間

3分

20分

30分

30分
●トレー台　●トレー取手　●トレー　●水受皿※液体のみ、滅菌温度の変更は不可　※3分から99分まで1分単位で時間設定可能。

超静音
タイプ

■付属品

標準

標準

標準

液体※

クラスⅡ 特定保守 クラスⅡ 特定保守

●液晶モニター
　操作に必要な情報をビジュアル的に
　分かりやすく表示します。

液晶モニターとイラストキー操作しやすさに配慮

●メニューキー
　滅菌乾燥設定をはじめ、日時、音量、
　清掃メッセージ等がメニューキー選択
　により設定できます。

●乾燥キー
　「低温」「標準」「高温」3つの乾燥モードを
　搭載滅菌物に応じて選択できます。

●イラストキー
　滅菌選択設定も、滅菌対象物に合わせて
　ワンタッチで選択できます。

110 111
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■仕様
寸法
重量
シール幅
シール長さ

82（W）×428（D）×145（H）ｍｍ
約4kg
2ｍｍ
300ｍｍ

■仕様
寸法
重量
シール幅
シール長さ
カッター機構

82（W）×428（D）×145（H）ｍｍ
約4kg
2ｍｍ
300ｍｍ
シール線より約7ｍｍをカット

卓上シーラー（カッター機構付） 卓上シーラー

滅菌バッグ ER（ロールタイプ）/ERG（ガゼットタイプ）

シーラー/滅菌バッグ★★★

OE-8-2438-2卓上シーラー P-300

型番品番 価格（税別）品名

￥41,400OE-8-2438-1卓上シーラー（カッター機構付） PC-300

型番品番 価格（税別）品名

￥47,000

OE-8-2477-50
OE-8-2477-70
OE-8-2477-85
OE-8-2477-100
OE-8-2477-130
OE-8-2477-150
OE-8-2477-180
OE-8-2477-200
OE-8-2477-230
OE-8-2477-250
OE-8-2477-300
OE-8-2477-320
OE-8-2477-350
OE-8-2477-400

50mm×200m巻

70mm×200m巻

85mm×200m巻

100mm×200m巻

130mm×200m巻

150mm×200m巻

180mm×200m巻

200mm×200m巻

230mm×100m巻

250mm×100m巻

300mm×100m巻

320mm×100m巻

350mm×100m巻

400mm×100m巻

滅菌バッグ
ER（ロールタイプ）

滅菌バッグ
ERG（ガゼットタイプ）

ER-050EN

ER-070EN

ER-085EN

ER-100EN

ER-130EN

ER-150EN

ER-180EN

ER-200EN

ER-230EN

ER-250EN

ER-300EN

ER-320EN

ER-350EN

ER-400EN

型番品番 価格（税別）品名

￥5,600
￥7,800
￥10,200
￥11,200
￥14,800
￥16,700
￥19,600
￥21,600
￥11,900
￥12,700
￥15,900
￥17,600
￥19,100
￥21,900

OE-8-2477-100G
OE-8-2477-150G
OE-8-2477-200G
OE-8-2477-250G
OE-8-2477-300G
OE-8-2477-350G

100mm×50mm×100m

150mm×50mm×100m

200mm×70mm×100m

250mm×70mm×100m

300mm×80mm×100m

350mm×80mm×100m

ERG-100EN

ERG-150EN

ERG-200EN

ERG-250EN

ERG-300EN

ERG-350EN

型番

サイズ

サイズ品番 価格（税別）品名

￥8,500
￥10,800
￥14,800
￥18,800
￥24,000
￥29,000

●シール後にカッターの部をスライドさせて、余分な袋端をカットする
　ことが可能です。

●コンパクトな本体は場所も取らず、移動も簡単です。

●ER（ロールタイプ）は、長尺物から幅広の
　被滅菌物まで、様々な形や大きさに対応
　できる豊富なバリエーションがあります。

●ERG（ガゼットタイプ）は、ヒダ付きとなって
　おり、被滅菌物の出し入れが用意にできます
　ので、厚みのある物などの滅菌に最適です。

■オプション品
寸法
重量
チャンバー寸法
チャンパー内容積
安全装置

324（W）×375（H）×438（D）mm
約25kg
φ240（W）×353（Ｄ）mm 
約16ℓ
缶体温度ヒューズ・ガス導入エラー警報
缶体温度異常上昇警報

●スタートスイッチを押すだけで、
　点検工程から完了まで全てを自動運転します。
●カートリッジ方式を採用したので、取り扱いが簡単になり、
　しかも安全性に優れています。
●多彩な情報を大型液晶表示パネルでお知らせします。
●酸化エチレンガス漏れ警報器を標準装備にしました。

■仕様

EOG滅菌器イオジェルク（16ℓ）

EOG滅菌器★★★

OE-8-2413

EOG滅菌器イオジェルク（16ℓ）  型番：SA-H160

￥660,000（税別）

OE-8-2414

EOG滅菌器イオジェルク（36ℓ）  型番：SA-N360

￥1,280,000（税別）

寸法
重量
チャンバー寸法
チャンパー内容積
安全装置

452（W）×434（H）×556（D）mm
約35kg
φ320（W）×450（Ｄ）mm 
約36ℓ
缶体温度ヒューズ・ガス導入エラー警報
缶体温度異常上昇警報

●スタートスイッチを押すだけで、点検工程から完了まで
　全てを自動運転します。
●カートリッジ方式を採用したので、取り扱いが簡単になり、
　しかも安全性に優れています。
●多彩な情報を大型液晶表示パネルでお知らせします。
●酸化エチレンガス漏れ警報器を標準装備にしました。

■仕様

EOG滅菌器イオジェルク（36ℓ）

OE-8-2413-1滅菌ガス エキテック95 15ℊ
品番 価格（税別）品名 入数

￥29,00024本/箱

クラスⅡ 特定保守

クラスⅡ 特定保守

医 療 用

■オプション品

OE-8-2414-1滅菌ガス エキテック95 33ℊ
品番 価格（税別）品名 入数

￥31,60024本/箱

医 療 用

112 113
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OE-8-2447-1
OE-8-2447-2
OE-8-2447-4
OE-8-2447-6

品名
900×600×800mm

1,200×600×800mm

1,500×600×800mm

1,800×600×800mm

サイズ品番 価格（税別）

￥45,100
￥52,700
￥60,800
￥67,900

OE-8-2448-1
OE-8-2448-2
OE-8-2448-4
OE-8-2448-6

品名
900×600×800mm

1,200×600×800mm

1,500×600×800mm

1,800×600×800mm

2

2

3

4

サイズ 引出数品番

9060型

1260型

1560型

1860型

型番

9060型

1260型

1560型

1860型

型番 価格（税別）

￥79,000
￥92,500
￥111,400
￥120,700

寸法：
455（W）×515（D）×1,790（H）ｍｍ
重量：約38.5kg

寸法：
880（W）×515（D）×1,790（H）ｍｍ
重量：約65.5kg

白衣殺菌線消毒ロッカー
（AS1-G）/（AW1-G）

器材戸棚 作業台

ロッカー/器材戸棚/作業台★★★

OE-8-2461
OE-8-2462

白衣殺菌線消毒ロッカー（AS1-G)
白衣殺菌線消毒ロッカー（AW1-G)

品番
AS1-G

AW1-G

型番
DMM-SW

DMM-W

型番価格（税別）品名

￥180,000
￥290,000

寸法：
600(W)×515(D)×1,790(H)mm
UVランプ：15W×2灯

寸法：
880(W)×515(D)×1,790(H)mm
UVランプ：15W×4灯

白衣殺菌線消毒ロッカー（SW)/（W)

OE-8-2466
OE-8--2467

プラム 殺菌線ロッカー（SW)
プラム 殺菌線ロッカー（W)

品番 価格（税別）品名

￥228,000
￥300,000

OE-8-2428-B
OE-8-2422-B

器材戸棚

品番
ST-412

STE-312

STE-312ST-412

型番 価格（税別）品名

￥456,000
￥386,000

ステンレス製

寸法：
1,220（W）×450（D）×1,700（H）mm

●上段：引戸式硝子2枚戸、
　シリンダー錠付、四方硝子製
●下段：引戸式スチール製2枚戸、
　シリンダー錠付
●棚板：自在式、
　6mm厚磨板硝子4枚付
●白色メラミン焼付塗装仕上 寸法：

900（W）×360（D）×1,700（H）mm

●上段：引戸式硝子2枚戸、
　錠付、四方硝子製
●下段：引戸式2枚戸、錠付
●棚板：自在式、
　6mm厚磨板硝子4枚付

●扉の開閉に連動して自動的に点灯・消灯を行います。
●平均した照射量を保つため反射板で内装しています。
●パイロットランプ付タイマースイッチ（60分）を採用しています。

作業台

作業台

作業台
（片面引出付）

作業台
（片面引出付）

（W)（SW)（AW1-G)（AS1-G)

■仕様

■仕様

寸法

重量
飛距離

本  体  長さ310ｍｍ
タンク  直径220×高さ390ｍｍ
約4.2kg
6～7.5メートル

電圧
素材

AC100V　50/60Hz
ステンレス（本体・タンク）

寸法
重量
素材

本体長さ280×奥行110×高さ260ｍｍ
約1kg
プラスチック

粒子サイズ
飛距離
電圧

10～40ミクロン
4～5メートル
AC100V　50/60Hz

●アルコール綿などをいれ
　指先等の消毒容器として
　使用します。

ターンテーブルTT-700

トライジェット、マイクロジェット専用のターン
テーブル(回転台)。360度、1回転を約30秒
かけてゆっくり回るので、薬液が効率よく広範
囲に噴霧。タイマーで、回転がストップすると
噴霧器の電源も自動的に切れます。

重量：約4.9kg

ターンテーブル装着例

超微粒子
タイプ

ハンディ
タイプ

●軽く、持ち運びに便利な消毒液・消臭液の電動噴霧器です。
●室内や食堂、車内の消毒液噴霧や消臭液噴霧に最適です。

●Ultra Low Volume（高濃度微量散布）方式のため、最も効果の高い、
　7-10ミクロンの超微粒子で薬液を噴霧できます。
●流量は黒いノブで自由に調節（0から全開まで）できます。

電動噴霧器 マイクロジェット7401

電動噴霧器フォグマスタージュニア

蓄圧式噴霧消毒器 指頭消毒器

噴霧消毒器★★★

OE-8-2403-A
OE-8-2403-B

指頭消毒器（大）

指頭消毒器（小）

品番 価格（税別）品名

￥1,800
￥1,600

OE-8-2451
OE-8-2453

電動噴霧器 マイクロジェット7401
専用ターンテーブル

品番
FM7401

TT-701

型番 価格（税別）品名

￥120,000
￥79,000

OE-8-2451-B蓄圧式噴霧消毒器
品番 価格（税別）品名

￥18,500

OE-8-2451-A電動噴霧器フォグマスタージュニア
品番

FMJR

型番 価格（税別）品名

￥39,000

●噴霧消毒器は、消毒剤を噴霧し患者搬送用
　自動車内・ストレッチャー及び着装品等を
　消毒する為に用いることができます。
●金属を腐食させる消毒剤以外の噴霧に
　適しています。

114 115
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●院内感染対策や新型インフルエンザ対策などの細菌対策用医療用消毒剤。

●手指に噴射し、手全体にすり込むだけで
　確実に消毒できる、手荒れのおそれが
　ほとんどない手指消毒薬です。

●飲用水から医療器具、シーツ、包帯、
　白衣、おしめ等の漂白を兼ねた
　消毒等幅広い用途で。

●手指・皮膚の消毒、手術部位（手術野）の
　皮膚の消毒、医療用具の消毒に。

オープン価格

オープン価格

●空間・手指・衣類などにシュッと吹くだけで、瞬間消臭・瞬間除菌します。
●インフルエンザ予防や花粉症対策にも効果の高い商品です。

ピューラックス
（次亜塩素酸ナトリウム製剤）

消毒用エタノール

消毒剤★★★ 消毒剤★★★

OE-8-0010消毒用エタノール
品番 価格（税別）品名

●栄養型細菌（グラム陽性菌、グラム陰性菌）
　や真菌に殺菌作用があります。

オープン価格

5％ヒビテン液（殺菌消毒剤）

OE-8-00255％ヒビテン液（殺菌消毒剤）
品番 サイズ 価格（税別）品名

アスファ水（次亜塩素酸水）

ヒビスコールS
（速乾性手指消毒剤）

ウエルパス
（速乾性手指消毒剤）

OE-8-0014
OE-8-0014-1
OE-8-0014-2

品番
500mℓ

1L

5L

サイズ 価格（税別）品名

●消毒用エタノールに少量のイソプロパノールを添加した製剤です。

オープン価格

消毒用エタノールIP

500mℓ

5L

サイズ
OE-8-0026
OE-8-0026-1

品番 価格（税別）品名

●血液等タンパク汚れ凝固防止剤。

プラム うえっと
（血液等タンパク汚れ凝固防止剤）

●シートサイズ:(縦)150×(横)300mm
●含浸液成分:エタノール・塩化ベンザルコニウム・精製水

ショードックスーパー
（アルコールタオル）

OE-8-0021-5
OE-8-0021-6

ケース付
詰め替え

品番 価格（税別）品名

●成分:第四級アンモニウム塩、両性界面活性剤、精製水
●シートサイズ:150×300㎜

クリアパワー
（ノンアルコールタオル）

42652

42653

型番
250枚/個

250枚/袋

入数

オープン
価格

OE-8-0021-1
OE-8-0021-1A
OE-8-0021-2
OE-8-0021-２A

スプレーボトル
スプレーボトル
ポンプ式ボトル
詰替用

品番 サイズ 入数 価格（税別）品名

オープン価格

OE-8-0013
OE-8-0013-1
OE-8-0013-2
OE-8-0013-3

品番 価格（税別）品名

500mℓ

サイズ
500mℓ

タウパーやわらかウエットタオルタウパーエコソフト
（ペーパータオル）

サイズ：300×350mm
ノンアルコール

●ミルクカートン類配合で柔らかな2枚重ね。
　厚手で吸水性もしっかり。

サイズ：218×200mm
200枚/袋

OE-8-2550-1タウパーやわらかウエットタオル 30枚/袋

品番 価格（税別）品名

￥500OE-8-2552-1タウパーエコソフト
品番 価格（税別）品名

￥7,000
入数 入数
35束/箱

●1枚でたっぷりふける厚手の大判ウェットタオル。
　肌に優しいアロエエキス配合の
　ノンアルコール＋無香料のウェットタオルです。

ケース付 詰め替え ケース付 詰め替え

プラム うえっと
（血液等タンパク汚れ凝固防止剤）消毒用エタノールIP

￥1,400
￥6,500

￥5,400
￥3,000

500mℓ

4L

サイズ
OE-8-0027
OE-8-0027-1

品番 価格（税別）品名ピューラックス
（次亜塩素酸ナトリウム製剤）

ウエルパス
（速乾性手指消毒剤） オープン価格

OE-8-2801
OE-8-2801-1
OE-8-2801-2

品番
5L

1L

500mℓ

サイズ 価格（税別）品名

ヒビスコールS
（速乾性手指消毒剤）

100mℓ

500mℓ

500mℓ

10L

サイズ
600mℓ

1800mℓ

5L

18L

10本/箱

6本/箱

2本/箱

1箱

アスファ水
（次亜塩素酸水）

ショードック
スーパー

OE-8-0021-3
OE-8-0021-4

ケース付
詰め替え

品番 価格（税別）品名
42770

42771

型番
250枚/個

250枚/袋

入数
￥5,400
￥3,000クリアパワー

第 2 類

第 2 類医 療 用

医 療 用 第 ３ 類

第 ３ 類

116 117
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8 .滅菌・消毒用資器材・器材棚
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